ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTA ROSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA
SEÇÃO DE COMPRAS

EXTRATO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE SANTA ROSA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o
nº 88.546.890/0001-82, de acordo com as atribuições que lhe foram conferidas e em conformidade com
o resultado da licitação abaixo relacionada, devidamente homologadas, RESOLVE, nos termos do
artigo 15 da Lei Federal n° 8.666/93 e do Decreto Municipal n° 184/10, e das demais normas legais
aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇO do objeto da licitação abaixo
relacionada:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2022

Pregão Eletrônico nº 54/2022: REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de material
elétrico. Protocolo nº 14.350/2022

Ata Fornecedor
Valor Total

(R$)

40/2022 RECONSTRUIR COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E      ACESSÓRIOS LTDA 33.884,70

41/2022  F-COMMERCE COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA 9.711,50

42/2022 TIAGO TURCHETTO PESSOTTO 1.520,00

43/2022 D.A COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA 2.606,50

44/2022 LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 504,30

45/2022 KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP 24.783,34

46/2022 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA 3.641,35

47/2022 V2W DISTRIBUIDORA LTDA 37.885,57

48/2022 ATACASUL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA 2.225,44

49/2022 SODUFRIO REFRIGERAÇÃO E ELÉTRICA LTDA 7.242,00

50/2022 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA 4.050,00

51/2022 BLU LED COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA 232,50

TOTAL:  R$: 128.287,20

Santa Rosa, 05 de agosto de 2022.

_________________________
ANDERSON MANTEI

Prefeito Municipal